GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL FELIPE SOUZA
___________________________________________________________________________________________________

Requerimento Nº. 6217  / 2021

ASSUNTO: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,
Senhores Deputados,
Senhoras Deputadas,

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE URGÊNCIA para os PROJETOS DE LEIS:

 PL N. 369/2021- Dispõe sobre a política de gestão e as atividades de manejo e uso
sustentável das espécies passeriformes da fauna nativa de origem silvestre
desenvolvidas por criadores amadoristas e criadores comerciais no âmbito do Estado,
e estabelece outras providências.

 PL N. 87/2021 - assegura o sigilo dos dados das mulheres em situação de risco
decorrentes de violência doméstica e intrafamiliar, bem como dos dados de
suas/seus filhas/os e outros membros das suas famílias, nos cadastros dos órgãos e
secretarias do estado do amazonas e dá outras providências.

 PL N. 310/2021 - Dispõe sobre a colocação de placa informativa em obra pública
paralisada no estado do amazonas, contendo a exposição dos motivos de sua
interrupção.

PLENÁRIO RUY ARAÚJO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO

AMAZONAS, Manaus, 07 de dezembro de 2021.

Dep. FELIPE SOUZA - PATRIOTA

Ouvidor/Líder do Governo na ALEAM

PÁGINA 2

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 04F06ECC00085DFC . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

2021.10000.00000.9.048727 / Pg. 1PÁGINA 4

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 613A26FF00086565 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 09/12/2021 09:57:30

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2021.10000.00000.9.049076:

2021.10000.00000.9.049076 / Pg. 3

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 2

THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA -  EM 07/12/2021 12:01:05
JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA -  EM 07/12/2021 10:30:04
ADJUTO RODRIGUES AFONSO -  EM 07/12/2021 10:16:29
ROBERTO MAIA CIDADE FILHO -  EM 07/12/2021 10:11:15
SAULLO VELAME VIANNA -  EM 07/12/2021 09:37:24
CARLOS EDUARDO BESSA DE SA -  EM 07/12/2021 08:58:32
FRANCISCO DO NASCIMENTO GOMES -  EM 07/12/2021 08:31:32
LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA -  EM 06/12/2021 20:17:20

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 04F06ECC00085DFC . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

2021.10000.00000.9.048727 / Pg. 2PÁGINA 4

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 613A26FF00086565 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 09/12/2021 09:57:30

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2021.10000.00000.9.049076:

2021.10000.00000.9.049076 / Pg. 4